Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 80/2018
"REQUER INFORMAÇÕES"

aprovado
PORUN

J 3 _ I 0 Í _ I : ^

Presidente

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe por qual motivo até a
presente data ainda não foi instalado o
equipamento hospitalar (aparelho de ultra-
sonografia) recebido por meio de doação na gestão
anterior.

Requeiro ainda o número de patrimônio
do referido aparelho, bem como qual a previsão
para que o mesmo esteja em pleno funcionamento.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que os municipes necessitam do uso deste aparelho
de ultra-sonografia.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2018.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202
Arapei/SP -